

## AvestaPolarit delårsrapport för perioden januari – september 2002

### Lönsamheten förbättrades under det säsongsmässigt svaga tredje kvartalet

- Rörelseresultatet under tredje kvartalet förbättrades avsevärt jämfört med motsvarande period förra året och uppgick till EUR 26 miljoner (EUR 4 miljoner). Rörelseresultatet för de nio månaderna uppgick till EUR 204 miljoner (EUR 118 miljoner), vilket motsvarar en ökning med 73 % jämfört med förra året.
- Nettoomsättningen under tredje kvartalet ökade med 6 % jämfört med förra årets värden och uppgick till EUR 671 miljoner (EUR 631 miljoner). Nettoomsättningen för niomånadersperioden blev EUR 2 263 miljoner (EUR 2 298 miljoner).
- Marknadssituationen för rostfritt stål fortsatte att vara stabil under tredje kvartalet, även om marknaden var säsongsmässigt svag på grund av semesterperioden och planerade driftstopp för underhållsinsatser.
- De stora investeringsprojekten framskrider enligt tidsplan.
- Outokumpu Oyj's ägarandel i AvestaPolarit nådde 99,8 % den 11 oktober. Integrationen av företagets centrala administrativa funktioner framskrider planenligt.
- Under den närmaste framtiden är utsikterna inom marknaderna för rostfritt stål fortfarande osäkra.

### Nyckeltal

|                                     | <b>Juli-sep</b> | Juli-sep | <b>Jan-sep</b> | <u>Proforma</u> | <u>Utfall</u> |
|-------------------------------------|-----------------|----------|----------------|-----------------|---------------|
| EUR miljoner                        | <b>2002</b>     | 2001     | <b>2002</b>    | Jan-sep         | Jan-sep       |
| Nettoomsättning                     | <b>671</b>      | 631      | <b>2 263</b>   | 2 298           | 2 172         |
| Rörelseresultat                     | <b>26</b>       | 4        | <b>204</b>     | 118             | 116           |
| Resultat före extraordinära poster  | <b>21</b>       | 2        | <b>197</b>     | 110             | 108           |
| Resultat för perioden               | <b>18</b>       | 6        | <b>151</b>     | 83              | 83            |
| Resultat per aktie, EUR             | <b>0,05</b>     | 0,02     | <b>0,43</b>    | 0,24            | 0,25          |
| Avkastning på sysselsatt kapital, % | <b>4,3</b>      | 0,8      | <b>11,9</b>    | 8,1             | 11,5          |
| Räntebärande skulder, netto         | <b>765</b>      | 349      | <b>765</b>     | 349             | 349           |
| Skuldsättningsgrad, %               | <b>57,3</b>     | 30,2     | <b>57,3</b>    | 30,2            | 30,2          |

Jämförelsetalen för januari-september år 2001 i denna text är proformasiffror och inkluderar Avesta Sheffield för hela perioden. I motsvarande utfallssiffror har Avesta Sheffield konsoliderats i AvestaPolarit från och med 23 januari 2001.

För ytterligare information, kontakta:

Ian Cooper, Executive VP & Chief Financial Officer, 08 613 3647 eller 070 656 56 86

Jouni Grönroos, Deputy CFO & Corporate Controller, +358 9 5764 5510 eller +358 40 504 5125

Hannele Öbrink, Manager – Investor Relations, 08 613 44 19 eller 070 652 10 32

### AvestaPolarit Koncernledningen

Linnoitustie 4 A, PO Box 270, FIN-02601 Esbo, Finland. Tel: +358 (0)9 5764 5511, Fax: +358 (0)9 5764 5555

Vasagatan 8-10, PO Box 16377, SE-103 27 Stockholm. Tel: +46 (0)8 613 3600, Fax: +46 (0)8 613 3669

Säte för AvestaPolarit Oyj Abp: Esbo, Finland. Företags ID: 0823312-4

**Delårsrapport för perioden januari – september 2002****Förbättrad marknadssituation för rostfritt stål störd av ökad osäkerhet**

Världsekonomins tillväxt låg under den förväntade under tredje kvartalet. Tillförsikten om utvecklingen har minskat bland företag och konsumenter, både i Europa och USA, vilket indikerar att den ekonomiska återhämtningen kommer bli försenad. Även i Japan har de positiva utvecklingstendenser, som noterades under andra kvartalet avtagit och de senaste tecknen indikerar en förlängd ekonomisk nedgång. Däremot är den ekonomiska tillväxten i Kina alltjämt stark.

Trots det svaga ekonomiska klimatet har marknaderna för rostfritt stål fortsatt att vara stabila under kvartalet, vilket möjliggjort vissa prisökningar. De genomsnittliga baspriserna i Europa steg med 7 % jämfört med motsvarande period förra året och konverteringsutrymmet ökade med 12 % jämfört med förra årets nivå. Baspriserna var också högre jämfört med andra kvartalet 2002. Tillgång och efterfrågan har varit i balans och lagren har legat kvar på normala nivåer i Europa och USA. Efterfrågan har fortsatt att öka stadigt, även om tillväxttakten saktat av mot periodens slut, särskilt i Europa och USA. Införandet av kvoter och skyddstullar i Kina och Thailand har medfört oordning på marknaden.

Leveranserna av kvartoplåt till Europa minskade starkt i juli, men har sedan dess nästan återgått till normal nivå. Baspriserna på kvartoplåt var stabila under tredje kvartalet. Marknadssituationen för långa produkter var mera osäker och tillät endast måttliga prishöjningar för vissa produktslag. Priserna för precisionsband var relativt stabila, trots att det gynnsamma marknadsläget som rådde tidigare började visa tecken på nedgång. För rör och rördelar har det varit en fortsatt prispress, trots ökade råvarupriser.

Till följd av den ökade produktionen av rostfritt stål har efterfrågan på nickel fortsatt att öka, vilket resulterat i ett visst underskott i balansen mellan tillgång och efterfrågan. Tillgången på skrot var alltjämt svag, vilket ökat behovet av primärnickel. Nickelpriserna ökade med 24 % jämfört med motsvarande period förra året, men låg ändå något under medelpriserna för andra kvartalet 2002. Optimismen inom marknaden för nickel minskade mot slutet av perioden som följd av de försvagade ekonomiska utsikterna.

Marknadssituationen för ferrokrom har fortsatt att förbättras starkt. Det var ett klart underskott i balansen mellan tillgång och efterfrågan varför lagren fallit till nästan normala nivåer. Priset på ferrokrom steg med nästan 7 % jämfört med andra kvartalet 2002 och 3 % jämfört med tredje kvartalet 2001.

Molybdenpriserna steg kraftigt i juli som följd av ett plötsligt underskott i balansen mellan tillgång och efterfrågan på spotmarknaden. Sedan dess har priserna fallit, men är fortfarande klart högre än de relativt låga nivåer som noterades före toppnoteringen i juli.

**Förbättrat resultat under det säsongsmässigt svaga tredje kvartalet**

Nettoomsättningen för tredje kvartalet låg 6 % högre än motsvarande period förra året till följd av ökade leveransvolymerna. På grund av planerade driftstopp för underhåll och den säsongsmässiga nedgången av kundaktiviteterna under semesterperioden föll nettoomsättningen med 18 % jämfört med andra kvartalet och uppgick till EUR 671 miljoner (EUR 631 miljoner). Trots vissa driftsproblem vid koncernens stålverk så ökade leveranserna av rostfritt stål under tredje kvartalet med 2 % jämfört med motsvarande period förra året.

Rörelseresultatet för juli till september förbättrades starkt jämfört med förra året och uppgick till EUR 26 miljoner (EUR 4 miljoner), i första hand till följd av högre förädlingsmarginaler och ökade leveransvolymerna. Resultatet för tredje kvartalet blev EUR 18 miljoner (EUR 6 miljoner). Avkastningen på sysselsatt kapital blev 4,3 % (0,8 %) och vinsten per aktie uppgick till EUR 0,05 (EUR 0,02).

Kassaflödet för verksamheten under juli till september minskade jämfört med motsvarande period förra året, men förbättrades jämfört med andra kvartalet 2002. Till följd av det pågående investeringsprogrammet ökade de räntebärande nettoskulderna till EUR 765 miljoner.

| <b>Nyckeltal från<br/>balansräkningen</b>    | <b>30 sept<br/>2002</b> | <b>30 juni<br/>2002</b> | <b>31 mar<br/>2002</b> | <b>31 dec<br/>2001</b> | <b>30 sep<br/>2001</b> |
|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|------------------------|------------------------|------------------------|
| Skuldsättningsgrad, %                        | 57.3                    | 50.8                    | 41.7                   | 39.7                   | 30.2                   |
| Soliditet, %                                 | 40.4                    | 40.5                    | 42.1                   | 41.6                   | 41.2                   |
| Räntebärande skulder, netto,<br>EUR miljoner | 765                     | 666                     | 537                    | 482                    | 349                    |

**Starkt förbättrat resultat för de nio första månaderna**

Nettoomsättningen under januari till september föll med 2 % jämfört med motsvarande period förra året och uppgick till EUR 2 263 miljoner (EUR 2 298 miljoner). Rörelseresultatet för niomånadersperioden förbättrades starkt och uppgick till EUR 204 miljoner (EUR 118 miljoner). Denna förbättring är ett resultat av ökade förädlingsmarginaler, större leveransvolymerna och ökad effektivitet. I rörelseresultatet som redovisats för januari till september 2002 ingår även en nettovinst på EUR 20 miljoner till följd av försäkringsersättning i samband med eldsvådan vid koncernens anläggningar i Helmond, Nederländerna.

De finansiella nettokostnaderna var EUR 9 miljoner (EUR 8 miljoner) och resultatet för niomånadersperioden uppgick till EUR 151 miljoner (EUR 83 miljoner). Resultatet per aktie blev EUR 0,43 (EUR 0,24) och avkastningen på sysselsatt kapital blev 11,9 % (8,1 %).

**Investeringsprojekten följer tidsplan**

Investeringarna under januari till september uppgick till EUR 423 miljoner (EUR 257 miljoner). För koncernen som helhet har det totala investeringsbeloppet för 2002 beräknats till omkring EUR 550 miljoner. Detta överstiger tidigare beräkningar, främst på grund av att kostnader för Torneå expansionsprojekt tagits tidigare än planerat.

Utvecklingsprojektet i Torneå, Finland, fortsätter enligt tidsplanen. Den första stålsmältan i det nya stålverket gjordes i slutet av augusti och den första gjutningen med den nya utrustningen genomfördes i början av september. Kallvalsverket skall enligt plan tas i bruk vid slutet av december och leveranser mot kund kommer att starta successivt under första kvartalet 2003. Full produktionskapacitet kommer inte att uppnås före 2004. Det totala investeringsbeloppet för expansionen i Torneå, inklusive ökningen av varmvalsningskapaciteten till 1,7 miljoner ton, är beräknad till ca. EUR 1 miljard.

Övriga större investeringsprojekt, inklusive övergången till underjordsbrytning vid krommalmsgruvan vid Kemi, Finland, installationen av en ny stränggjutningsmaskin för stångämnar vid stålverket i Sheffield, Storbritannien, samt kapacitetsökningen för långa produkter i USA fortgår enligt plan.

I september undertecknade AvestaPolarit en avsiktsförklaring ("letter of intent") med ThyssenKrupp Nirosta GmbH (TKN) om att förvärva TKN's verksamhet för kvartoplat. Det årliga tonnaget för denna verksamhet är nästan 40 000 ton, vilket motsvarar ett nettoförsäljningsvärde av ca. EUR 95 miljoner. Avsikten är att överföra tillverkningen av kvartoplat till Degerfors, även om vissa bearbetningsoperationer kan komma att ligga kvar som legotjänster i Tyskland. Denna affär beräknas vara helt genomförd vid slutet av december 2002, under förutsättning att nödvändiga godkännanden för genomförandet har erhållits.

I oktober fullföljde AvestaPolarit köpet av Commerciale Acciai S.p.a., som sedan 1976 varit exklusiv agent på den italienska marknaden för produkterna från Torneå. Kombinationen av AvestaPolarits nuvarande försäljnings- och servicecenterverksamhet i Italien med den som bedrivs av Commerciale Acciai kommer att bli en stark grund för framtida utveckling.

### **Översikt över affärsområdena för tredje kvartalet**

#### **Coil Products**

| <b>Nyckeltal</b>               | <b>Juli-sept<br/>2002</b> | <b>Juli-sept<br/>2001</b> |
|--------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Nettoomsättning, EUR miljoner  | <b>517</b>                | 433                       |
| Rörelseresultat, EUR miljoner  | <b>16</b>                 | 0                         |
| Rörelsemarginal, %             | <b>3,1</b>                | 0,0                       |
| Genomsnittligt antal anställda | <b>4 365</b>              | 4 151                     |

Omsättningen för affärsområdet Coil Products under tredje kvartalet ökade med 19 % jämfört med motsvarande period förra året som ett resultat av ökade priser och leveransvolymerna. Rörelseresultatet för juli till september ökade starkt jämfört med förra året och uppgick till EUR 16 miljoner. Denna förbättring kan i huvudsak hänföras till ökade konverteringsmarginaler.

Trots vissa driftsproblem vid stålverken i Torneå och i Avesta ökade produktionsvolymerna från affärsenheten Coil Products jämfört med motsvarande kvartal förra året. För de kallvalsade produkterna ökade volymen med 12 %, för varmvalsade band med 17 % och för rostfria slabs med 13 % (exklusive slabs för Long Products) jämfört med förra årets siffror.

**Special Products**
**Nyckeltal**

|                                | <b>Juli-sept<br/>2002</b> | Juli-sept<br>2001 |
|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Nettoomsättning, EUR miljoner  | <b>299</b>                | 290               |
| Rörelseresultat, EUR miljoner  | <b>1</b>                  | 2                 |
| Rörelsemarginal, %             | <b>0,3</b>                | 0,7               |
| Genomsnittligt antal anställda | <b>3 462</b>              | 3 208             |

Nettoomsättningen under tredje kvartalet för affärsenheten Special Products ökade 3 % jämfört med motsvarande period förra året, huvudsakligen till följd av ökade leveranser från affärsenheten Hot Rolled Plate. Rörelseresultatet föll till EUR 1 miljon. Den svaga lönsamheten kan förklaras av den besvärliga marknadssituationen med prispress på flera affärsenheters produkter. Leveransvolymerna låg nära förra årets nivå för de flesta av enheterna.

Produktionen vid de olika affärsenheterna inom Special Products gick relativt bra under den lugna sommarperioden. Med undantag för affärsenheterna Tubes och Long Products ökade producerade volymer jämfört med samma period förra året. Long Products drabbades av vissa driftsproblem vid sina stålverk i Degerfors och i Sheffield, där tillverkningen av slabs sjönk med 14 %. Produktionen av andra långa produkter ökade.

**North America**
**Nyckeltal**

|                                | <b>Juli-sept<br/>2002</b> | Juli-sept<br>2001 |
|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Nettoomsättning, EUR miljoner  | <b>60</b>                 | 70                |
| Rörelseresultat, EUR miljoner  | <b>1</b>                  | -1                |
| Rörelsemarginal, %             | <b>1,7</b>                | neg.              |
| Genomsnittligt antal anställda | <b>354</b>                | 370               |

Produktionen inom affärsenheten North America gick störningsfritt, även om volymerna blev mindre än förra året. Nettoomsättningen för affärsenheten sjönk 14 % jämfört med motsvarande period förra året och uppgick till EUR 60 miljoner. Denna nedgång kan huvudsakligen förklaras av den försvagade dollarkursen.

Rörelseresultatet för tredje kvartalet förbättrades jämfört med motsvarande period förra året och uppgick till EUR 1 miljon. Resultatförbättringen förklaras i huvudsak av bättre kostnadseffektivitet och något högre leveransvolymer.

**Integrationen med Outokumpu fortsätter enligt plan**

Samordningen av de administrativa enheterna hos AvestaPolarit och Outokumpu, vilken påbörjades i slutet av augusti har kommit väl igång. Samordningsgrupperna har nu slutfört sin planering och de första stegen för att genomföra dessa planer har tagits. Målet är att ha genomfört de flesta av åtgärderna vid slutet av 2002, så att den nya organisationen kan börja fungera tidigt nästa år.

Samordningsprocessen kommer att fokuseras på ett antal nyckelområden, vilka alla så småningom kommer att förläggas till antingen Outokumpus eller AvestaPolarits kontor i Esbo, Finland. Som en direkt konsekvens av detta kommer kontoret i Stockholm att stängas, vilket berör ett 40-tal personer.

Anställda inom den brittiska delen av AvestaPolarit vars anställningar påbörjades före bildandet av AvestaPolarit är medlemmar i British Steels pensionsfond. Med anledning av Corus avyttring av samtliga aktier i AvestaPolarit kommer delaktigheten i detta pensionssystem nu att upphöra och förhandlingar om att upprätta ett nytt pensionssystem har inletts.

Integrationsprocessen som sådan kommer inte ha någon större inverkan på AvestaPolarits affärsenheter. AvestaPolarit kommer att fortsätta sina affärer som förut under sin nuvarande ledning och även bibehålla sitt varumärke. AvestaPolarit blir ett helägt dotterföretag till Outokumpu och aktierna kommer att avnoteras från börserna. Företaget blir den största affärsenheten och en kärnverksamhet inom Outokumpu-koncernen. AvestaPolarits huvudstrategier kommer att kvarstå oförändrade.

Outokumpus ägarandel i AvestaPolarit nådde 99,8 % den 11 oktober, då den förlängda perioden för acceptans av erbjudandet om inlösen gick ut. Den 14 oktober tillkännagav Outokumpu att man kommer att utnyttja sin rätt till inlösen enligt den finska aktiebolagslagen och kommer genomföra skiljedomsförfarande för att lösa in alla utestående aktier.

Styrelsen för AvestaPolarit beslutade den 24 oktober att kalla till en extra bolagsstämma med aktieägarna den 18 november 2002 med förslag om ändring av styrelsens sammansättning efter de ändrade ägareförhållandena samt reducera minimiantalet styrelsemedlemmar i företagets stadgar. Styrelsen har också givit fullmakt åt företagets verkställande direktör att ansöka om avnotering av AvestaPolarits aktier från börserna i Helsingfors och Stockholm vid utgången av år 2002 eller senast då alla utestående aktier förvärvats av Outokumpu.

### **Tilltagande osäkerhet på marknaderna för rostfritt stål**

Utsikterna för världsekonomin försvagades under det tredje kvartalet med indikationer på fallande tillförsikt i Europa och USA. Stigande oljepriser och oro för krig i Irak, kombinerat med effekterna av kvoteringar och skyddstullar i Asien, har bidragit till en växande osäkerhet på marknaderna för rostfritt stål. Leveranserna av rostfritt stål till marknaderna i Europa kan dock förväntas öka under det fjärde kvartalet jämfört med motsvarande period förra året och baspriserna fortsätta att vara stabila. I Asien kommer priserna fortsätta att vara pressade.

Den allmänna ekonomiska utvecklingen kommer också att påverka nickelmarknaden och instabiliteten hos nickelpriserna kan komma att bestå. På kort sikt är utsikterna för ferrokrom relativt goda och priserna kan fortsätta stiga under det fjärde kvartalet.

Trots de osäkra marknadsläget väntar sig AvestaPolarit en förbättring av lönsamheten för fjärde kvartalet jämfört med såväl tredje kvartalet 2002 som fjärde kvartalet 2001.

### **Revision**

Denna rapport har inte granskats av revisor, ej heller genomgått begränsad revision.

Esbo den 25 oktober 2002  
AvestaPolarit Oyj Abp

**KONCERNREDOVISNING (oreviderad)**
**RESULTATRÄKNING  
(sammandrag)**

EUR miljoner

|                                           | <b>Juli-<br/>sept<br/>2002</b> | Juli-<br>sept<br>2001 | <b>Jan-<br/>sept<br/>2002</b> | Proforma <sup>1)</sup> |                     | Jan-<br>sept<br>2001 <sup>2)</sup> | Jan-<br>dec<br>2001 <sup>2)</sup> |
|-------------------------------------------|--------------------------------|-----------------------|-------------------------------|------------------------|---------------------|------------------------------------|-----------------------------------|
|                                           |                                |                       |                               | Jan-<br>sept<br>2001   | Jan-<br>dec<br>2001 |                                    |                                   |
| <b>Nettoomsättning</b>                    | <b>671</b>                     | 631                   | <b>2 263</b>                  | 2 298                  | 2 977               | 2 172                              | 2 851                             |
| Rörelsens kostnader                       | <b>-657</b>                    | -642                  | <b>-2 113</b>                 | -2 215                 | -2 888              | -2 091                             | -2 764                            |
| Jämförelsestörande poster                 | -                              | -                     | <b>20</b>                     | -                      | -                   | -                                  | -                                 |
| Upplösning av negativ goodwill            | <b>10</b>                      | 12                    | <b>31</b>                     | 33                     | 45                  | 33                                 | 45                                |
| Övriga rörelseintäkter och -kostnader     | <b>2</b>                       | 3                     | <b>3</b>                      | 2                      | 7                   | 2                                  | 7                                 |
| <b>Rörelseresultat</b>                    | <b>26</b>                      | 4                     | <b>204</b>                    | 118                    | 141                 | 116                                | 139                               |
| Resultatandelar i intressebolag           | <b>0</b>                       | 0                     | <b>2</b>                      | 0                      | -0                  | 0                                  | -0                                |
| Finansiella kostnader och intäkter        | <b>-5</b>                      | -2                    | <b>-9</b>                     | -8                     | -10                 | -8                                 | -10                               |
| <b>Resultat före extraordinära poster</b> | <b>21</b>                      | 2                     | <b>197</b>                    | 110                    | 131                 | 108                                | 129                               |
| Extraordinära poster                      | -                              | -                     | -                             | -                      | -                   | -                                  | -                                 |
| Inkomstskatt                              | <b>-3</b>                      | 5                     | <b>-43</b>                    | -26                    | -18                 | -24                                | -16                               |
| Minoritetens andel i nettoresultatet      | <b>0</b>                       | -1                    | <b>-3</b>                     | -1                     | -1                  | -1                                 | -1                                |
| <b>Nettoresultat för perioden</b>         | <b>18</b>                      | 6                     | <b>151</b>                    | 83                     | 112                 | 83                                 | 112                               |

**Resultat per aktie <sup>3)</sup>,  
EUR**
**0,05**

0,02

**0,43**

0,24

0,32

0,25

0,33

<sup>1)</sup> I beräkningen av proforma-siffror har Avesta Sheffield konsoliderats i AvestaPolarit för hela perioden.

<sup>2)</sup> Avesta Sheffield har konsoliderats i AvestaPolarit från 23 januari 2001.

<sup>3)</sup> Ingen utspädningseffekt på vinsten per aktie.

**BALANSRÄKNING (sammandrag)**

| EUR miljoner                                    | <b>30 sept<br/>2002</b> | 30 sept<br>2001 | 31 dec<br>2001 |
|-------------------------------------------------|-------------------------|-----------------|----------------|
| <b>Anläggningstillgångar</b>                    |                         |                 |                |
| Immateriella anläggningstillgångar              | <b>16</b>               | 13              | 18             |
| Fastigheter, maskiner och inventarier           | <b>1 825</b>            | 1 380           | 1 505          |
| Finansiella anläggningstillgångar <sup>1)</sup> | <b>58</b>               | 58              | 58             |
|                                                 | <b>1 899</b>            | 1 451           | 1 581          |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                    |                         |                 |                |
| Varulager                                       | <b>745</b>              | 709             | 664            |
| Fordringar <sup>1)</sup>                        | <b>592</b>              | 584             | 572            |
| Kortfristiga placeringar                        | <b>9</b>                | 1               | 49             |
| Kassa och bank                                  | <b>61</b>               | 61              | 56             |
|                                                 | <b>1 407</b>            | 1 355           | 1 341          |
| <b>Summa tillgångar</b>                         | <b>3 306</b>            | 2 806           | 2 922          |
| <b>Eget kapital</b>                             | <b>1 325</b>            | 1 148           | 1 206          |
| <b>Minoritetsintressen</b>                      | <b>11</b>               | 8               | 8              |
| <b>Negativ goodwill</b>                         | <b>354</b>              | 443             | 401            |
| <b>Långfristiga skulder</b>                     |                         |                 |                |
| Räntebärande                                    | <b>487</b>              | 134             | 203            |
| Icke räntebärande                               | <b>289</b>              | 280             | 285            |
|                                                 | <b>776</b>              | 414             | 488            |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                     |                         |                 |                |
| Räntebärande                                    | <b>352</b>              | 306             | 391            |
| Icke räntebärande                               | <b>488</b>              | 487             | 428            |
|                                                 | <b>840</b>              | 793             | 819            |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>           | <b>3 306</b>            | 2 806           | 2 922          |

<sup>1)</sup> Omfattar räntebärande tillgångar uppgående till EUR 4 miljoner per 30 september 2002, EUR 29 miljoner per 30 september 2001 och EUR 7 miljoner per 31 december 2001.



**KASSAFLÖDESANALYS  
(sammandrag)**

| EUR miljoner                                             | <b>Juli-sept<br/>2002</b> | Juli-sept<br>2001 | <b>Jan-sept<br/>2002</b> | Proforma <sup>1)</sup> |                 | Jan-sept<br>2001 <sup>2)</sup> | Jan-dec<br>2001 <sup>2)</sup> |
|----------------------------------------------------------|---------------------------|-------------------|--------------------------|------------------------|-----------------|--------------------------------|-------------------------------|
|                                                          |                           |                   |                          | Jan-sept<br>2001       | Jan-dec<br>2001 |                                |                               |
| Från resultaträkningen                                   | <b>49</b>                 | 17                | <b>233</b>               | 122                    | 123             | 117                            | 126                           |
| Förändring i rörelsekapital                              | <b>16</b>                 | 68                | <b>-63</b>               | 110                    | 91              | 127                            | 97                            |
| <b>Kassaflöde från rörelsen</b>                          | <b>65</b>                 | 85                | <b>170</b>               | 232                    | 214             | 244                            | 223                           |
| Investeringar                                            | <b>-171</b>               | -114              | <b>-423</b>              | -257                   | -408            | -254                           | -405                          |
| Kassaflöde från övrig investeringsverksamhet             | <b>6</b>                  | 9                 | <b>3</b>                 | 6                      | 40              | 36                             | 70                            |
| <b>Kassaflöde före finansieringsverksamheten</b>         | <b>-100</b>               | -20               | <b>-250</b>              | -19                    | -154            | 26                             | -112                          |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten                | <b>89</b>                 | 17                | <b>215</b>               | -36                    | 145             | -41                            | 143                           |
| Justeringar                                              | <b>-1</b>                 | -                 | <b>-</b>                 | -                      | -3              | -                              | -2                            |
| <b>Förändringar i kassa och kortfristiga placeringar</b> | <b>-12</b>                | -3                | <b>-35</b>               | -55                    | -12             | -15                            | 29                            |

- 1) I beräkningen av proforma-siffror har Avesta Sheffield konsoliderats i AvestaPolarit för hela perioden.  
 2) Avesta Sheffield har konsoliderats med AvestaPolarit från 23 januari 2001.

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

| EUR miljoner                             | Aktie-kapital | Bundet eget kapital | Omräknings-differenser | Balanserade vinstmedel | Totalt |
|------------------------------------------|---------------|---------------------|------------------------|------------------------|--------|
| <b>Ingående balans per 31 dec. 2000</b>  | 104           | 212                 | -                      | 360                    | 676    |
| Riktad emission                          | 84            | 390                 |                        |                        | 474    |
| Utdelning                                |               |                     |                        | -52                    | -52    |
| Omräkningsdifferenser                    |               |                     | -33                    |                        | -33    |
| Nettoresultat                            |               |                     |                        | 83                     | 83     |
| <b>Utgående balans per 30 sept. 2001</b> | 188           | 602                 | -33                    | 391                    | 1 148  |
| <b>Ingående balans per 31 dec. 2001</b>  | 188           | 602                 | -4                     | 420                    | 1 206  |
| Utdelning                                |               |                     |                        | -28                    | -28    |
| Omräkningsdifferenser                    |               |                     | -4                     |                        | -4     |
| Nettoresultat                            |               |                     |                        | 151                    | 151    |
| <b>Utgående balans per 30 sept. 2002</b> | 188           | 602                 | -8                     | 543                    | 1 325  |

**NYCKELTAL**

|                                                                           | <b>Juli-sept<br/>2002</b> | Juli-sept<br>2001 | <b>Jan-sept<br/>2002</b> | Proforma <sup>1)</sup> |                 | Jan-sept<br>2001 <sup>2)</sup> | Jan-dec<br>2001 <sup>2)</sup> |
|---------------------------------------------------------------------------|---------------------------|-------------------|--------------------------|------------------------|-----------------|--------------------------------|-------------------------------|
|                                                                           |                           |                   |                          | Jan-sept<br>2001       | Jan-dec<br>2001 |                                |                               |
| Rörelsemarginal, %                                                        |                           |                   |                          |                        |                 |                                |                               |
| - exkl. negativ goodwill <sup>3)</sup>                                    | <b>2,4</b>                | neg.              | <b>7,6</b>               | 3,7                    | 3,2             | 3,8                            | 3,3                           |
| - inkl. negativ goodwill                                                  | <b>3,9</b>                | 0,6               | <b>9,0</b>               | 5,1                    | 4,7             | 5,3                            | 4,9                           |
| Avkastning på sysselsatt kapital, %                                       |                           |                   |                          |                        |                 |                                |                               |
| - exkl. negativ goodwill <sup>3)</sup>                                    | <b>2,7</b>                | neg.              | <b>10,1</b>              | 5,8                    | 4,8             | 8,2                            | 6,6                           |
| - inkl. negativ goodwill                                                  | <b>4,3</b>                | 0,8               | <b>11,9</b>              | 8,1                    | 7,0             | 11,5                           | 9,8                           |
| Sysselsatt kapital <sup>4)</sup> ,<br>EUR miljoner                        | <b>2 455</b>              | 1 948             | <b>2 455</b>             | 1 948                  | 2 097           | 1 948                          | 2 097                         |
| Räntebärande skulder,<br>netto <sup>4)</sup> , EUR miljoner               | <b>765</b>                | 349               | <b>765</b>               | 349                    | 482             | 349                            | 482                           |
| Soliditet <sup>4)</sup> , %                                               | <b>40,4</b>               | 41,2              | <b>40,4</b>              | 41,2                   | 41,6            | 41,2                           | 41,6                          |
| Skuldsättningsgrad <sup>4)</sup> , %                                      | <b>57,3</b>               | 30,2              | <b>57,3</b>              | 30,2                   | 39,7            | 30,2                           | 39,7                          |
| Avkastning på eget kapital<br>%                                           | <b>5,4</b>                | 2,4               | <b>16,1</b>              | 9,6                    | 9,5             | 12,2                           | 11,9                          |
| Resultat per aktie (exkl.<br>extraordinära poster) <sup>5)</sup> ,<br>EUR |                           |                   |                          |                        |                 |                                |                               |
| - exkl. negativ goodwill <sup>3)</sup>                                    | <b>0,02</b>               | -0,02             | <b>0,34</b>              | 0,14                   | 0,19            | 0,15                           | 0,20                          |
| - inkl. negativ goodwill                                                  | <b>0,05</b>               | 0,02              | <b>0,43</b>              | 0,24                   | 0,32            | 0,25                           | 0,33                          |
| Resultat per aktie <sup>5)</sup> , EUR                                    |                           |                   |                          |                        |                 |                                |                               |
| - exkl. negativ goodwill <sup>3)</sup>                                    | <b>0,02</b>               | -0,02             | <b>0,34</b>              | 0,14                   | 0,19            | 0,15                           | 0,20                          |
| - inkl. negativ goodwill                                                  | <b>0,05</b>               | 0,02              | <b>0,43</b>              | 0,24                   | 0,32            | 0,25                           | 0,33                          |
| Justerat antal utestående<br>aktier, tusental                             | <b>348 942</b>            | 348 942           | <b>348 942</b>           | 348 942                | 348 942         | 327 800                        | 338 312                       |
| Eget kapital per aktie <sup>4)</sup> ,<br>EUR                             | <b>3,80</b>               | 3,29              | <b>3,80</b>              | 3,29                   | 3,46            | 3,29                           | 3,46                          |
| Justerat antal utestående<br>aktier <sup>4)</sup> , tusental              | <b>348 942</b>            | 348 942           | <b>348 942</b>           | 348 942                | 348 942         | 348 942                        | 348 942                       |
| Investeringar,<br>EUR miljoner                                            | <b>171</b>                | 114               | <b>423</b>               | 257                    | 408             | 254                            | 405                           |
| Avskrivningar <sup>6)</sup> , EUR<br>miljoner                             | <b>-31</b>                | 32                | <b>-93</b>               | 94                     | 123             | 91                             | 120                           |
| Medeltal antal anställda <sup>7)</sup>                                    | <b>9 368</b>              | 9 043             | <b>9 072</b>             | 9 023                  | 9 003           | 8 433                          | 8 855                         |

<sup>1)</sup> I beräkningen av proforma-siffror har Avesta Sheffield konsoliderats i AvestaPolarit för hela perioden.

<sup>2)</sup> Avesta Sheffield har konsoliderats med AvestaPolarit från 23 januari 2001.

<sup>3)</sup> Upplösning av negativ goodwill med avdrag i resultaträkningen.

<sup>4)</sup> Vid periodens slut.

<sup>5)</sup> Vid periodens slut.

<sup>6)</sup> Upplösning av negativ goodwill ingår ej.

<sup>7)</sup> Antalet anställda under andra och tredje kvartalet ökar säsongsmässigt på grund av sommarpraktikanter.

**NOTER TILL KONCERNREDOVISNINGEN**
**Redovisningsprinciper**

AvestaPolarits bokslut är upprättat i enlighet med god redovisningssed i Finland. En avstämning av nettoresultatet och det egna kapitalet enligt internationell redovisningspraxis ('IAS') visar inga väsentliga skillnader, vilket framgår nedan.

**Nettoresultat för perioden**

|                                                               | Jan-sept<br>2002 |
|---------------------------------------------------------------|------------------|
| EUR miljoner                                                  |                  |
| Nettoresultat                                                 | 151              |
| Orealiserade vinster på kurs- och prissäkringar (efter skatt) | 2                |
| Nettoresultat baserat på IAS                                  | 153              |

**Eget kapital**

|                                                               | 30 sept<br>2002 |
|---------------------------------------------------------------|-----------------|
| EUR miljoner                                                  |                 |
| Eget kapital redovisat i delårsrapporten                      | 1 325           |
| Orealiserade vinster på kurs- och prissäkringar (efter skatt) | 4               |
| Eget kapital baserat på IAS                                   | 1 329           |

**Styrelsens befogenhet att öka aktiekapitalet**

Styrelsen har befogenhet att öka aktiekapitalet genom nyemission och genom att ta ut konvertibla lån, vid ett eller flera tillfällen. Ökningen får uppgå till maximalt EUR 37 685 767,86 eller 69 788 459 aktier. Befogenheten gäller ett år från och med datumet för bolagsstämman, som hölls den 9 april 2002.

**Not till resultaträkningen**

|                                                                              |                   |                   |                  | Proforma <sup>1)</sup> |                 |                                |                               |
|------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|------------------|------------------------|-----------------|--------------------------------|-------------------------------|
| EUR miljoner                                                                 | Juli-sept<br>2002 | Juli-sept<br>2001 | Jan-sept<br>2002 | Jan-sept<br>2001       | Jan-dec<br>2001 | Jan-sept<br>2001 <sup>2)</sup> | Jan-dec<br>2001 <sup>2)</sup> |
| <b>Jämförelsestörande poster</b>                                             |                   |                   |                  |                        |                 |                                |                               |
| Omstruktureringsreserv och övriga avsättningar                               | -                 | -                 | -16              | -                      | -29             | -                              | -29                           |
| Nettoresultat av försäkringsersättningen för branden i Helmond <sup>3)</sup> | -                 | -                 | 20               | -                      | -               | -                              | -                             |
| Kompletterande upplösning av negativ goodwill                                | -                 | -                 | 16               | -                      | 29              | -                              | 29                            |
|                                                                              |                   | -                 | 20               | -                      | -               | -                              | -                             |
| <b>Inkomstskatt</b>                                                          |                   |                   |                  |                        |                 |                                |                               |
| Aktuell skatt                                                                | -5                | -9                | -28              | -39                    | -49             | -37                            | -47                           |
| Uppskjutna skatter                                                           | 2                 | 14                | -15              | 13                     | 31              | 13                             | 31                            |
|                                                                              | -3                | 5                 | -43              | -26                    | -18             | -24                            | -16                           |

Inkomstskatt för rapporteringsperioden utgör en proportionell del av beräknad inkomstskatt för hela räkenskapsåret.

<sup>1)</sup> I beräkningen av proforma-siffrorna har Avesta Sheffield konsoliderats i AvestaPolarit för hela perioden.

<sup>2)</sup> Avesta Sheffield har konsoliderats med AvestaPolarit från 23 januari 2001.

<sup>3)</sup> Den totala försäkringsersättningen är EUR 40 miljoner, av vilka EUR 7 miljoner har inräknats i nettoomsättningen och EUR 33 miljoner i jämförelsestörande poster. Motsvarande kostnader är EUR 7 miljoner för försäljningskostnader och EUR 13 miljoner för jämförelsestörande kostnader. Dessa poster har medräknats för perioden april till juni 2002.

| <b>Åtaganden</b>                                                  | <b>30 sept<br/>2002</b> | 30 sept<br>2001 | 31 dec<br>2001 |
|-------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------------|----------------|
| EUR miljoner                                                      |                         |                 |                |
| Inteckningar och säkerheter lämnade för koncernbolagens upplåning | <b>43</b>               | 22              | 43             |
| Garantier för koncernbolags and andras räkning                    | <b>15</b>               | 16              | 15             |
| Lägsta framtida leasingbetalningar                                | <b>100</b>              | 65              | 104            |

**Nyckeltal per kvartal**

| EUR miljoner                                                        | <b>Juli-sept<br/>2002</b> | Apr-juni<br>2002 | Jan-mar<br>2002 | Oct-dec<br>2001 | Juli-sept<br>2001 | apr-juni<br>2001 | Pro-forma <sup>1)</sup><br>Jan-mar<br>2001 |
|---------------------------------------------------------------------|---------------------------|------------------|-----------------|-----------------|-------------------|------------------|--------------------------------------------|
| Nettoomsättning                                                     | <b>671</b>                | 823              | 769             | 679             | 631               | 837              | 830                                        |
| Rörelseresultat                                                     | <b>26</b>                 | 103              | 75              | 23              | 4                 | 80               | 34                                         |
| Resultat före extraordinära poster                                  | <b>21</b>                 | 104              | 72              | 21              | 2                 | 76               | 32                                         |
| Resultat per aktie (exkl. extraordinära poster) <sup>3)</sup> , EUR | <b>0,05</b>               | 0,21             | 0,17            | 0,08            | 0,02              | 0,15             | 0,07                                       |
| Resultat per aktie <sup>3)</sup> , EUR                              | <b>0,05</b>               | 0,21             | 0,17            | 0,08            | 0,02              | 0,15             | 0,07                                       |

**Nyckeltal per affärsområde**

| EUR miljoner                   | <b>Juli-sept<br/>2002</b> | Juli-sept<br>2001 | <b>Jan-sept<br/>2002</b> | Proforma <sup>1)</sup> |                 | Jan-sept<br>2001 <sup>2)</sup> | Jan-dec<br>2001 <sup>2)</sup> |
|--------------------------------|---------------------------|-------------------|--------------------------|------------------------|-----------------|--------------------------------|-------------------------------|
|                                |                           |                   |                          | Jan-sept<br>2001       | Jan-dec<br>2001 |                                |                               |
| <b>Nettoomsättning</b>         |                           |                   |                          |                        |                 |                                |                               |
| Coil Products                  | <b>517</b>                | 433               | <b>1 744</b>             | 1 628                  | 2 130           | 1 551                          | 2 053                         |
| Special Products               | <b>299</b>                | 290               | <b>999</b>               | 1 050                  | 1 350           | 977                            | 1 277                         |
| North America                  | <b>60</b>                 | 70                | <b>203</b>               | 222                    | 285             | 206                            | 269                           |
| Övrig verksamhet               | <b>286</b>                | 292               | <b>972</b>               | 984                    | 1 272           | 910                            | 1 198                         |
| Koncernintern försäljning      | <b>-491</b>               | -454              | <b>-1 655</b>            | -1 586                 | -2 060          | -1 472                         | -1 946                        |
| Totalt koncernen               | <b>671</b>                | 631               | <b>2 263</b>             | 2 298                  | 2 977           | 2 172                          | 2 851                         |
| <b>Rörelseresultat</b>         |                           |                   |                          |                        |                 |                                |                               |
| Coil Products <sup>4)</sup>    | <b>16</b>                 | 0                 | <b>130</b>               | 58                     | 83              | 52                             | 77                            |
| Special Products <sup>4)</sup> | <b>1</b>                  | 2                 | <b>36</b>                | 28                     | 14              | 24                             | 10                            |
| North America                  | <b>1</b>                  | -1                | <b>5</b>                 | -3                     | -6              | -2                             | -5                            |
| Övrig verksamhet <sup>4)</sup> | <b>-4</b>                 | 3                 | <b>3</b>                 | 7                      | 2               | 11                             | 6                             |
| Upplösning av negativ goodwill | <b>10</b>                 | 12                | <b>31</b>                | 33                     | 45              | 33                             | 45                            |
| Koncerninterna poster          | <b>2</b>                  | -12               | <b>-1</b>                | -5                     | 3               | -2                             | 6                             |
| Totalt koncernen               | <b>26</b>                 | 4                 | <b>204</b>               | 118                    | 141             | 116                            | 139                           |

<sup>1)</sup> I beräkningen av proforma-siffror har Avesta Sheffield konsoliderats i AvestaPolarit för hela perioden.

<sup>2)</sup> Avesta Sheffield har konsoliderats med AvestaPolarit från 23 januari 2001.

<sup>3)</sup> Ingen utspädningseffekt på vinsten per aktie.

<sup>4)</sup> Omstruktureringsreserv och andra avsättningar, som gjordes under första kvartalet 2002 och fjärde kvartalet 2001, har nettoredovisats med en kompletterande upplösning av negativ goodwill i motsvarande grad. Följaktligen har rörelseresultatet för respektive affärsområde redovisats med en påverkan av nettoresultatet motsvarande noll för dessa två poster.

**Produktion av  
huvudprodukter**  
1000 ton

|                               | <b>Juli-<br/>sept<br/>2002</b> | Juli-<br>sept<br>2001 | <b>Jan-<br/>sept<br/>2002</b> | Proforma <sup>1)</sup> |                     | Jan-<br>sept<br>2001 <sup>2)</sup> | Jan-<br>dec<br>2001 <sup>2)</sup> |
|-------------------------------|--------------------------------|-----------------------|-------------------------------|------------------------|---------------------|------------------------------------|-----------------------------------|
|                               |                                |                       |                               | Jan-<br>sept<br>2001   | Jan-<br>dec<br>2001 |                                    |                                   |
| <b>Coil Products</b>          |                                |                       |                               |                        |                     |                                    |                                   |
| Stålämnen                     | <b>337</b>                     | 329                   | <b>1 159</b>                  | 1 128                  | 1 487               | 1 076                              | 1 435                             |
| - varav för Long Products     | <b>109</b>                     | 127                   | <b>386</b>                    | 408                    | 481                 | 374                                | 447                               |
| Bandproduktion                |                                |                       |                               |                        |                     |                                    |                                   |
| - kallvalsade                 | <b>178</b>                     | 159                   | <b>606</b>                    | 575                    | 766                 | 555                                | 746                               |
| - varmband                    | <b>75</b>                      | 64                    | <b>281</b>                    | 237                    | 337                 | 225                                | 324                               |
| <b>Special Products</b>       |                                |                       |                               |                        |                     |                                    |                                   |
| Ferrokrom                     | <b>59</b>                      | 48                    | <b>185</b>                    | 173                    | 236                 | 173                                | 236                               |
| Rör och rördelar              | <b>13</b>                      | 16                    | <b>51</b>                     | 45                     | 60                  | 42                                 | 57                                |
| Kvartoplåt                    | <b>19</b>                      | 12                    | <b>70</b>                     | 45                     | 65                  | 41                                 | 61                                |
| Långa produkter <sup>3)</sup> | <b>33</b>                      | 27                    | <b>127</b>                    | 114                    | 178                 | 103                                | 167                               |
| Precisionsband                | <b>6</b>                       | 5                     | <b>16</b>                     | 20                     | 25                  | 18                                 | 23                                |
| <b>North America</b>          |                                |                       |                               |                        |                     |                                    |                                   |
| Kvartoplåt, stång och rör     | <b>17</b>                      | 19                    | <b>57</b>                     | 58                     | 75                  | 54                                 | 71                                |

<sup>1)</sup> I beräkningen av proforma-siffror har Avesta Sheffield konsoliderats i AvestaPolarit för hela perioden.

<sup>2)</sup> Avesta Sheffield har konsoliderats med AvestaPolarit från 23 januari 2001.

<sup>3)</sup> Inkluderar ej stränggjutna ämnen.

**Derivat**

| EUR miljoner                           | Balans-<br>värde        | Verkligt<br>värde       | Kontraktsbelopp         |                |
|----------------------------------------|-------------------------|-------------------------|-------------------------|----------------|
|                                        | <b>30 sept<br/>2002</b> | <b>30 sept<br/>2002</b> | <b>30 sept<br/>2002</b> | 31 dec<br>2001 |
| Finansiella derivat                    |                         |                         |                         |                |
| - Valutaterminkontrakt                 | <b>0</b>                | <b>3</b>                | <b>330</b>              | 201            |
| Metallderivat                          |                         |                         |                         |                |
| - Terminkontrakt, nickel <sup>1)</sup> | <b>0</b>                | <b>0</b>                | <b>1 933</b>            | 3 126          |
| Elderivat                              |                         |                         |                         |                |
| - Terminkontrakt, el <sup>2)</sup>     | <b>0</b>                | <b>3</b>                | <b>1 012 996</b>        | 43 185         |

<sup>1)</sup> Kontraktsbelopp för nickelderivat i ton.

<sup>2)</sup> Kontraktsbelopp för elderivat i MWh.

Transaktioner i derivat har gjorts i kurssäkringssyfte. Det verkliga värdet på derivaten indikerar resultatet för dessa transaktioner om avtalen hade avslutats på balansdagen.

| <b>Växelkurser för euro</b> | <b>Juli-sept 2002</b> | Juli-sept 2001 | Förändring. % | <b>Jan-sept 2002</b> | Jan-sept 2001 | Förändring % | Jan-dec 2001 |
|-----------------------------|-----------------------|----------------|---------------|----------------------|---------------|--------------|--------------|
| Genomsnittliga kurser       |                       |                |               |                      |               |              |              |
| USD                         | <b>0,98</b>           | 0,89           | 10,1          | <b>0,93</b>          | 0,90          | 3,3          | 0,90         |
| SEK                         | <b>9,23</b>           | 9,41           | -1,9          | <b>9,18</b>          | 9,18          | 0,0          | 9,26         |
| GBP                         | <b>0,64</b>           | 0,62           | 3,2           | <b>0,63</b>          | 0,62          | 1,6          | 0,62         |
| Stängningskurser            |                       |                |               |                      |               |              |              |
| USD                         |                       |                |               | <b>0,99</b>          | 0,91          | 8,8          | 0,88         |
| SEK                         |                       |                |               | <b>9,15</b>          | 9,73          | -6,0         | 9,30         |
| GBP                         |                       |                |               | <b>0,63</b>          | 0,62          | 1,6          | 0,61         |

Växelkurserna kommer från Europeiska Centralbanken (ECB).

| <b>Priser på metallmarknaden</b> |        | <b>Juli-sept 2002</b> | Juli-sept 2001 | <b>Jan-sept 2002</b> | Jan-sept 2001 | Förändring % | Jan-dec 2001 |
|----------------------------------|--------|-----------------------|----------------|----------------------|---------------|--------------|--------------|
| Genomsnittliga priser            |        |                       |                |                      |               |              |              |
| Rostfritt stål                   |        |                       |                |                      |               |              |              |
| - transaktionspris               | EUR/kg | <b>1,82</b>           | 1,75           | <b>1,70</b>          | 1,69          | 0,6          | 1,65         |
| - baspris                        | EUR/kg | <b>1,45</b>           | 1,35           | <b>1,39</b>          | 1,28          | 8,6          | 1,28         |
| - konverteringsmarginal          | EUR/kg | <b>1,03</b>           | 0,92           | <b>0,96</b>          | 0,86          | 11,6         | 0,86         |
| Ferrokrom (Cr-innehåll)          | USD/lb | <b>0,32</b>           | 0,31           | <b>0,30</b>          | 0,34          | -11,8        | 0,32         |
|                                  | EUR/kg | <b>0,72</b>           | 0,76           | <b>0,72</b>          | 0,83          | -13,3        | 0,79         |
| Nickel                           | USD/lb | <b>3,10</b>           | 2,49           | <b>3,02</b>          | 2,83          | 6,7          | 2,70         |
|                                  | EUR/kg | <b>6,95</b>           | 6,17           | <b>7,18</b>          | 6,97          | 3,0          | 6,64         |

Källor:

*Rostfritt stål:* CRU – Tyska transaktions- och baspriser samt konverteringsutrymme (2 mm kallvalsad 304 plåt). CRU:s uppskattning av priser för leveranser i Tyskland under perioden.

*Ferrokrom:* CRU – högkolhaltig ferrokrom, 50-55 % Cr.

*Nickel:* London Metal Exchange (LME) spotpriser.

### Definitioner av nyckeltal

För definitioner av nyckeltal, se Årsredovisning 2001 på [www.avestapolarit.com](http://www.avestapolarit.com)